DIREZIONE

- MERCATO LAVORO -

DIRETTORE GENERALE

DIREZIONE CULTURA, TURISMO, ISTRUZIONE, SOCIALE

DIREZIONE GARE, CONTRATTI ED ESPROPRI

DIREZIONE PATRIMONIO - TPL

DIREZIONE PERSONALE, PROVVEDITORATO E

PARTECIPATE

DIREZIONE SERVIZI FINANZIARI

DIREZIONE URP, COMUNICAZIONE, SISTEMI INFORMATIVI,
PARI OPPORTUNITA' E ANTICORRUZIONE

DIREZIONE VIABILITA', LL.PP., PROTEZ. CIVILE,
FORESTAZIONE, E GEST. IMMOBILI

SEGRETARIO

APRILE

%

CONTRATTO LAVORATI ASSENZE ASSENZE
Tempi determinati 1080 215 19,91
Comparto 1420 387 27,25
Comparto 1280 345 26,95
Dirigenti a contratto 40 13 32,5
Tempi determinati 20 13 65
Comparto 840 207 24,64
Dirigenti ruolo 20 1 5
Comparto 540 153 28,33
Dirigenti ruolo 20 5 25
Dirigenti ruolo 20 2 10
Comparto 320 71 22,19
Dirigenti ruolo 20 1 5
Comparto 1340 279 20,82
Comparto 340 81 23,82
Dirigenti ruolo 20 2 10
Comparto 640 163 25,47
Dirigenti ruolo 20 0 0
Comparto 2360 483 20,47
Dirigenti ruolo 20 2 10
Tempi determinati 80 9 11,25
Dirigenti ruolo 20 0 0
Comparto 200 92 46

10660 2524

Yo
PRESENZE

80,09
72,75

73,05
67,5
35

75,36
95

71,67
75

90
77,81

95
79,18

76,18
90

74,53
100

79,53
90
88,75

100
54



MAGGIO

0/0 0/0
DIREZIONE CONTRATTO LAVORATI ASSENZE ASSENZE PRESENZE
- MERCATO LAVORO -
Tempi determinati 1242 171 13,77 86,23
Comparto 1633 263 16,11 83,89
DIRETTORE GENERALE
Comparto 1449 365 25,19 74,81
Dirigenti a contratto 46 1 2,17 97,83
Tempi determinati 23 0 0 100
SOCIALE
Comparto 966 145 15,01 84,99
Dirigenti ruolo 23 0 0 100
DIREZIONE GARE, CONTRATTI ED ESPROPRI
Comparto 621 121 19,48 80,52
Dirigenti ruolo 23 5 21,74 78,26
DIREZIONE PATRIMONIO - TPL
Dirigenti ruolo 23 2 8,7 91,3
Comparto 368 55 14,95 85,05
PARTECIPATE
Dirigenti ruolo 23 1 4,35 95,65
Comparto 1564 319 20,4 79,6
DIREZIONE SERVIZI FINANZIARI
Comparto 391 45 11,51 88,49
Dirigenti ruolo 23 3 13,04 86,96
DIREZIONE URP, COMUNICAZIONE, SISTEMI
INFORMATIVI, PART OPPORTUNITA'E
ANTICORRUZIONE
Comparto 736 82 11,14 88,86
Dirigenti ruolo 23 1 4,35 95,65
DIREZIONE VIABILITA!, LL.PP.,, PROTEZ. CIVILE,
FORESTAZIONE, E GEST. IMMOBILI
Comparto 2714 378 13,93 86,07
Dirigenti ruolo 23 0 0 100
Tempi determinati 92 12 13,04 86,96
SEGRETARIO
Dirigenti ruolo 23 0 0 100
Comparto 230 108 46,96 53,04

12259 2077



DIREZIONE
- MERCATO LAVORO -

DIRETTORE GENERALE

DIREZIONE CULTURA, TURISMO, ISTRUZIONE, SOCIALE

DIREZIONE GARE, CONTRATTI ED ESPROPRI

DIREZIONE PATRIMONIO - TPL

PARTECIPATE

DIREZIONE SERVIZI FINANZIARI

DIREZIONE URP, COMUNICAZIONE, SISTEMI
INFORMATIVI, PART OPPORTUNITA' E ANTICORRUZIONE

DIREZIONE VIABILITA!, LL.PP., PROTEZ. CIVILE,
FORESTAZIONE, E GEST. IMMOBILI

SEGRETARIO

GIUGNO

CONTRATTO

Tempi determinati
Comparto

Comparto
Dirigenti a contratto
Tempi determinati

Comparto
Dirigenti ruolo

Comparto
Dirigenti ruolo
Tempi determinati

Dirigenti ruolo
Comparto

Dirigenti ruolo
Comparto

Comparto
Dirigenti ruolo

Comparto
Dirigenti ruolo

Comparto
Dirigenti ruolo
Tempi determinati

Dirigenti ruolo
Comparto

LAVORATI ASSENZE ASSENZE PRESENZE

1188
1562

1386
44
22

924
22

594
22
22

22
352

22
1496

374
22

726
22

2596
22
88

22
198
11748

222
262

430
10

71

367

74

144

545

14

60
2675

18,69
16,77

31,02
2273
0

28,14
18,18

31,65
13,64
0

455
20,17

36,36
24,53

19,79
18,18

19,83
36,36

20,99

15,91

30,3

81,31
83,23

68,98
77,27
100

71,86
81,82

68,35
86,36
100

95,45
79,83

63,64
75,47

80,21
81,82

80,17
63,64

79,01
100
84,09

100
69,7



