APRILE

DIREZIONE	CONTRATTO	LAVORATI	ASSENZE	% ASSENZE	% PRESENZE
- MERCATO LAVORO -					
	Tempi determinati	1080	215	19,91	80,09
	Comparto	1420	387	27,25	72,75
DIRETTORE GENERALE					
	Comparto	1280	345	26,95	73,05
	Dirigenti a contratto		13	32,5	67,5
	Tempi determinati	20	13	65	35
DIREZIONE CULTURA, TURISMO, ISTRUZIONE, SOCIALE					
	Comparto	840	207	24,64	75,36
	Dirigenti ruolo	20	1	5	95
DIREZIONE GARE, CONTRATTI ED ESPROPRI					
	Comparto	540	153	28,33	71,67
	Dirigenti ruolo	20	5	25	75
DIREZIONE PATRIMONIO - TPL	D'' ' 1	20	2	4.0	00
	Dirigenti ruolo Comparto	20 320	2 71	10	90 77.91
DIREZIONE PERSONALE, PROVVEDITORATO E	Comparto	320	/ 1	22,19	77,81
PARTECIPATE					
	Dirigenti ruolo	20	1	5	95
	Comparto	1340	279	20,82	79,18
DIREZIONE SERVIZI FINANZIARI					
	Comparto	340	81	23,82	76,18
	Dirigenti ruolo	20	2	10	90
DIREZIONE URP, COMUNICAZIONE, SISTEMI INFORMATIV PARI OPPORTUNITA' E ANTICORRUZIONE	I,				
	Comparto	640	163	25,47	74,53
	Dirigenti ruolo	20	0	0	100
DIREZIONE VIABILITA', LL.PP., PROTEZ. CIVILE, FORESTAZIONE, E GEST. IMMOBILI	8				
	Comparto	2360	483	20,47	79,53
	Dirigenti ruolo	20	2	10	90
	Tempi determinati	80	9	11,25	88,75
SEGRETARIO	1			-	
	Dirigenti ruolo	20	0	0	100
	Comparto	200	92	46	54
	-	10660	2524		

MAGGIO

DIREZIONE	CONTRATTO	LAVORATI	ASSENZE	% ASSENZE	% PRESENZE
- MERCATO LAVORO -	001(1101110	201,010111	12021 (22	110021 (22	1112021,122
HEROTTO IZIVORO	Tempi determinati	1242	171	13,77	86,23
	Comparto	1633	263	16,11	83,89
DIRETTORE GENERALE	1				
	Comparto	1449	365	25,19	74,81
	Dirigenti a contratto	46	1	2,17	97,83
	Tempi determinati	23	0	0	100
SOCIALE					
	Comparto	966	145	15,01	84,99
	Dirigenti ruolo	23	0	0	100
DIREZIONE GARE, CONTRATTI ED ESPROPRI					
	Comparto	621	121	19,48	80,52
	Dirigenti ruolo	23	5	21,74	78,26
DIREZIONE PATRIMONIO - TPL					
	Dirigenti ruolo	23	2	8,7	91,3
	Comparto	368	55	14,95	85,05
PARTECIPATE					
	Dirigenti ruolo	23	1	4,35	95,65
	Comparto	1564	319	20,4	79,6
DIREZIONE SERVIZI FINANZIARI					
	Comparto	391	45	11,51	88,49
	Dirigenti ruolo	23	3	13,04	86,96
DIREZIONE URP, COMUNICAZIONE, SISTEMI INFORMATIVI, PARI OPPORTUNITA' E ANTICORRUZIONE					
	Comparto	736	82	11,14	88,86
	Dirigenti ruolo	23	1	4,35	95,65
DIREZIONE VIABILITA', LL.PP., PROTEZ. CIVILE, FORESTAZIONE, E GEST. IMMOBILI					
	Comparto	2714	378	13,93	86,07
	Dirigenti ruolo	23	0	0	100
	Tempi determinati	92	12	13,04	86,96
SEGRETARIO					
	Dirigenti ruolo	23	0	0	100
	Comparto	230	108	46,96	53,04
		12259	2077		

GIUGNO

DIREZIONE	CONTRATTO	I AVORATI	ASSENZE	% ASSENZE	% PRESENZE
- MERCATO LAVORO -	CONTRATTO	LAVORATI	ASSEIVEE	ASSENZE	IKESENZE
- MERCATO LAVORO -	Tempi determinati	1188	222	18,69	81,31
	Comparto	1562	262	16,77	83,23
DIRETTORE GENERALE	F			- 7	,
	Comparto	1386	430	31,02	68,98
	Dirigenti a contratto	44	10	22,73	77,27
	Tempi determinati	22	0	Ó	100
DIREZIONE CULTURA, TURISMO, ISTRUZIONE, SOCIALE	1				
	Comparto	924	260	28,14	71,86
	Dirigenti ruolo	22	4	18,18	81,82
DIREZIONE GARE, CONTRATTI ED ESPROPRI					
	Comparto	594	188	31,65	68,35
	Dirigenti ruolo	22	3	13,64	86,36
	Tempi determinati	22	0	0	100
DIREZIONE PATRIMONIO - TPL					
	Dirigenti ruolo	22	1	4,55	95,45
	Comparto	352	71	20,17	79,83
PARTECIPATE					
	Dirigenti ruolo	22	8	36,36	63,64
	Comparto	1496	367	24,53	75,47
DIREZIONE SERVIZI FINANZIARI					
	Comparto	374	74	19,79	80,21
	Dirigenti ruolo	22	4	18,18	81,82
DIREZIONE URP, COMUNICAZIONE, SISTEMI					
INFORMATIVI, PARI OPPORTUNITA' E ANTICORRUZIONE					
	Comparto	726	144	19,83	80,17
	Dirigenti ruolo	22	8	36,36	63,64
DIREZIONE VIABILITA', LL.PP., PROTEZ. CIVILE, FORESTAZIONE, E GEST. IMMOBILI					
	Comparto	2596	545	20,99	79,01
	Dirigenti ruolo	22	0	0	100
	Tempi determinati	88	14	15,91	84,09
SEGRETARIO					
	Dirigenti ruolo	22	0	0	100
	Comparto	198	60	30,3	69,7
		11748	2675		